magister  in  artil)us  canonicus  ecclesie  Arusiensis,  quatinus  ali- 
cui  prelato  mandare  dignemini,  qui  huiusmodi  resignationem 
admittat  eaquc  admissa  dicto  Ganuto  de  dictis  canonicatu  et 

prei)enda  [fruclus  4  mr.]  conferat  et  provideat  de  eisdem,  non 
obstantibus  et  statutis  et  consuetudinibus  dicte  ecclesie  Ros- 
liildensis  et  presertim  ihis,  quibus  caveri  dicitur,  quod  nuUus 
canonicatum  et  prebendam  inibi  assequi  valeat,  nisi  de  minori 
ad  mediam  et  de  media  ad  maiorem  gradatim  et  per  optionem 

ascendat,  non  obstantibus  etiam  canonicatu  et  prebenda  in  ec- 

clesia  Arusiensi  predictis  [fructus  3  nn']-  Goncessum  in  presen- 
tia  pape.  B.  Gradensis.  Datum  Rome  in  presentia  pape  4.  id. 

aprilis  anno  2. 

Suppl.  2()9  fol.  288  V. 

1653.  13.  April  1432. 

Paven  giver  .^^rkebiskoppens  Foged  Aage  Nielsen  (Sparre)  fra  Lundc  Stift 

og  hans  Hustru  Lov  til  at  vjclgc  en  Skriftcfadcr,  som  kan  give  dem  Plcnar- 
atlad  i  deres  Dodsojeblik. 

De  plenaria  remissione. 
Nobih  viro  Aghoni  Nicolai  domicello  Lundensis  diocesis  ac 

eius  uxori  impresentiarum  existenti.  Provenit  (I)ipl.  dioc.  Liind. 
III,    107).     Datum   Rome   id.   aprihs  anno  2. 

An.  X\'I.  de  Adria. 
Reg.   Lat.   310  fol.  299  v. 
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1654.  13.  April  1432. 

Paven  giver  Aflad  til  dem,  der  paa  bestemte  Dage  besoger  Vor  Frues 

Kapel  i  St.  Nicolai  Kirke  i  Halmstad. 

Uiiiversis  Christi  fidelibus  presentes  litteras  inspecturis.   Duni 

precelsa  (Dipl.  dioc.  Lund.  III,  107 — 108).  Datum  Rome  id.  aprilis 
anno  2. 

An.  XVI.  de  Adria. 

Reg.   Lat.  317  fol.  285  v. 

1655.  6.  Maj   1432. 

Praesten  Arnold  Nielsen  fra  Aarhus  Stift  faar  Kanonikat  dg  Praebende  i 

Aarhus    med  St.  Olafs  Kirke   sammesteds   og   desuden    Sognekirken  i   Brabrand. 

Exponitur  pro  parte  Arnoldi  Nicolai  presbiteri  Arusiensis 
diocesis,  quod  olim,  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Arusiensis, 
quibus  parrochialis  ecclesia  s.  Olaui  Arusiensis  canonice  unita 

existit,  per  mortem  Nicolai  Butze,  ac  curata  ecclesia  in  Bra- 
brand  per  mortem  Nicolai  Pe  (!)  vacantibus,  idem  Arnoldus 
dictos  canonicatum  et  prebendam  ac  parrociiiales  ecclesias 

auctoritate  ordinaria  sibi  collatos  extitit  pacifice  assecutus  eos- 

que  possedit,  prout  possidet,  pacifice.  Cum  autem  dubitat  col- 
lationem  et  provisionem  huiusmodi  viribus  non  subsistere,  sup- 
phcatur  igitur  pro  parte  dicti  Arnoldi,  quatenus  sibi  de  canoni- 
catu  et  prebenda  ac  b.  Olaui  in  Arusia  eis  unita  [fructus  15  fl. 
auri  de  camera]  necnon  s.  Martini  in  Brabrand  parrochiahbus